
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський фаховий коледж будівництва, архітектури та дизайну

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м. ХАРКІВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2024 року №98-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Харківський фаховий коледж будівництва, 

архітектури та дизайну у 2024 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 
2024 року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 4 арк.

В.о. директора Ф ш лли^-^ Ганна ФИЛИПЕНКО
(підпиі (Власне ім ’я ПРІЗВИЩ Е)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс те р ст в о  о св іти  і н ау к и  У к р а їн и
Х а р к ів с ьк и й  ф ахови й  к о л ед ж  

б у д ів н и ц тва , ар х ітек ту р и  та  
д и зай н у

Д о д ат о к  д о  н ак азу  в ід  «14» сер п н я  2 0 2 4  року  
№  98-С

192 Б у д ів н и ц тв о  та  ц и в іл ьн а  ін ж ен ер ія Д ер ж ав н а Ф ах о ви й  м о л о д ш и й  бакалавр Д ен н а

КОШ ТИ

державного
(регіональн

ого)
бюджету

а

£

О
м

и
м
к
мЄ*
сЗ
со

£

Ш
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
иц

ії
 

в 
Є

Д
Е

Б
О

п р ізв и щ е в л асн е  ім 'я
по  б атько в і (за  

н ая в н о ст і)

н о м ер , сер ія , д а та  ви д ач і т а  тип 
д о к у м е н т а  п р о  о св ітн ій  

(о с в іт н ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р ів ен ь /с т у п ін ь , н а  о сн о в і яко го  

в ід б у в а єть ся  вступ

р ік  та  н о м ер и  сер ти ф ік ат ів  
зо в н іш н ьо го  н езал еж н о го  

о ц ін ю в а н н я / єд и н о го  всту п н о го  
ісп и ту / єд и н о го  ф ахового  
в сту п н о го  в и п р о б у в ан н я / 

н ац іо н ал ьн о го  
м у л ьт и п р е д м е тн о го  тесту / 

м аг іст ер с ьк о го  тесту  н ав ч ал ьн о ї 
к о м п е те н т н о ст і/ м аг істер с ьк о го  

к о м п л е к с н о го  тесту

н азва
с п ец іа л ізац ій , 

о с в іт н іх  п р о гр ам  
в м еж ах  

с п ец іал ьн о ст і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

1 13355484 1411440 Авраменко Дмитро Костянтинович

29964806 Х А  30.06.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

177,000

2 13371201 1411440 Авраменко Євген Костянтинович

35968867 Х А  30.06.2009 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

172,000

3 13384499 1411440 Верейкін Костянтин Романович

004391 К С  30.06.1999 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

163,000

1



4 13316767 1411440 Генкін М аксим Ю рійович

42178200 Х А  24.05.2012 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

180,000

5 13387189 1411440 Дейнека Володимир Васильович

000137 К23 02.01.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

176,000

6 13383417 1411440 Ж уковський Ю рій Романович

041887 К 24 28.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

163,000

7 13347100 1411440 Капінос Владислав Олексійович

042389 К 24 28.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

162,000

8 13343034 1411440 Коваленко С оф 'я Андріївна

042387 К 24 28.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

163,000

9 13393508 1411440 Козирєв Вадим Олександрович

35951615 Х А  30.06.2009 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

172,000

10 13537961 1411440 Лисицин Рустам Абдусаматович

041868 К 24 28.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

163,000

11 13403763 1411440 Луцай Леонід М иколайович

31735479 СМ  29.06.2007 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

167,000

12 13347200 1411440 Л ях М арія Артемівна

042380 К 24 28.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

166,000

2



13 13318246 1411440 М азуренко Сергій Іванович

18152580 Х А  27.06.2002 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

190,000

14 13287242 1411440 М альчик М икита Сергійович

027783 К 24 18.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

160,000

15 13395567 1411440 Найденко Олександр Сергійович

23729074 Х А  17.06.2004 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

172,000

16 13336044 1411440 Петренко Олександр Сергійович

26509089 Х А  21.06.2005 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

187,000

17 13639957 1411440 П еченежська Альона Денисівна

042376 К 24 28.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

169,000

18 13361891 1411440 Пчельніков Олег М иколайович

766547 Д 30.06.1992 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

170,000

19 13380532 1411440 Романовський Богдан Віталійович

042372 К 24 28.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

182,000

20 13478916 1411440 Саркієв Руслан Залімханович

18166132 Х А  01.07.2002 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

164,000

21 13451769 1411440 Точеню к Олексій Володимирови
ч

14454800 Х А  29.06.2001 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

191,000

3



22 13347733 1411440 Ф едоренко Вероніка Євгенівна

042370 К 24 28.06.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

173,000

23 13395941 1411440 Цвінтарний Ю рій Анатолійович

12370550 Х А  30.06.2000 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

192,000

24 13395293 1411440 Ю рченко Сергій Костянтинович

31274064 Х А  30.06.2007 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

190,000

25 13412714 1411440 Я бчик Руслан Васильович

012273 К 24 16.02.2024 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво та 
експлуатація 
будівель і 
споруд

191,000

4


